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D Z I A Ł  I.

Ruch służbowy w zarządzie centralnym Ministerstwa Sprawiedliwości
i sądownictwie.

MINISTERSTW O SPRAWIEDLIWOŚCI.

Mianowani: Lucjan Jaxa-Maleszewski, Naczelnik W ydziału w IV 
st. sł. w  Min. Sprawiedl. —  Dyrektorem Departamentu w  IV st. sł. dnia 23 
grudnia 1929 r.; Kazimierz Mauersberger, radca ministerjalny w VI st. 
sł. —  radcą ministerjalnym w V  st. sł., dnia 14 lutego 1930 r., z dniem 1 
lipca 1930 r.; Kazimierz Olszewski, sędzia okręg, śledczy sądu okręgo
wego w W arszawie —  radcą prawnym w V  st. sł. w  Min. Sprawiedl.; 
Zygmunt Bugajski, radca ministerjalny w VI st. sł.— radcą ministerjalnym 
w  V st. sł.; Marjan Kraczkiewicz, naczelnik rachuby w  VI st. sł. —  radcą 
ministerjalnym w  VI st. sł.; Henryk Wapniarski, asesor w VII st. sł. —  
inspektorem więziennictwa w VI st. sł. w  Min. Sprawiedl.; Aleksander 
Rudnicki, asesor w VII st. sł. —  inspektorem więziennictwa w VI st. sł. 
w  Min. Sprawiedl.; Stanisław Sokołowski, prow. inspektor więziennictwa 
w  VII st. sł. —  inspektorem więziennictwa w  VII st. sł.; Józeł, W incenty



Skibiński, asesor w VIII st. sł. —  inspektorem więziennictwa w VII st. sł., 
dnia 6 marca 1930 r,; Anna Tarnowska, asesorem w VIII st. sł. —  księ
gowym w VII st. sł.; Józef Drabik, intendent w VIII st. sł. —  asesorem 
w  VII st. sł.; Marja Brodkowska, zastępca naczelnika kancelarji w VIII st. 
sł. —  asesorem w VII st. sł.; Roman Sadowski, pomocnik naczelnika 
więzienia w W arszawie —  asesorem w VIII st. sł. w Min. Sprawiedl., 
dnia 6 marca 1930 r., z dniem 1 kwietnia 1930 r.; Marja Samborska, rach
mistrz w X st. sł. —  kontrolerem w IX st. sł.; Julja Axamitowska, st. kan- 
celistka w X st. sł. —  adjunktem kancel. w  IX st. sł.; Marja Siennicka, 
kancelistka w XI st. sł. —  asystent, rachunk. w X st. sł.; Janina Sielicka, 
kancelistka w XI st. sł. —  asystentem rach. w  X st. sł.; Jerzy Koźmiński, 
praktykant II kat. w  XI st. sł. sekretarzem w X st. sł.; Janina Kontkiewi- 
czowa, kontr, pracown. w X st. sł. —  rejestratorem w X st. sł.; Alicja 
Nowierska, praktykantka —  kancelistką w XI st. sł.; Józef Tryburski, 
podsekretarz sądu powiatowego w Warszawie —  rachmistrzem w X st. 
sł. w  Min. Sprawiedl., dnia 21 stycznia 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku: Artur Maciejewski, księgowy w VII 
st. sł., z dniem 31 grudnia 1929 r.

Zwolniona: Natalja Legodówna, adjunkt kancelaryjny w IX st. sł., 
z dniem 7 stycznia 1930 r.

SĄD NAJW YŻSZY.

Mianowani: M ieczysław Świątkowski, Dyrektor Departamentu
w Min. Sprawiedl. —  prokuratorem Sądu Najwyższego, dnia 19 marca 
1930 r .; Karol Konic, sędzia sądu apelacyjnego w Lublinie —  w iceproku
ratorem Sądu Najwyższego, dnia 12 marca 1930 r.; Tadeusz, Roman Krzy- 
sztoforski, prokurator sądu okręgowego w Bydgoszczy —  wiceprokura
torem Sądu Najwyższego, dnia 12 marca 1930 r.

SĄDY APELACYJNE.

Mianowani: Tomasz W ilczak, sędzia sądu okręgowego w Pozna
niu —  sędzią sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 12 marca 1930 r .; 
Dr. Jan Haber, sędzia sądu okręgowego w Poznaniu —  wiceprokurato
rem sądu apelacyjnego w Poznaniu, dnia 17 marca 1930 r.

SĄDY OKRĘGOW E.

Mianowani: Józef Karżewski, sędzia sądu powiatowego w W ar
szawie —  sędzią sądu okręgowego w Warszawie, dnia 17 marca 1930 r.; 
Wilhelm Tomaszewski, wiceprokurator sądu okręgowego w M ławie —  
sądzią sądu okręgowego w Mławie, dnia 17 marca 1930 r.; Leon Siemasz
ko, sędzia okręg, śledczy sądu okręgow ego w  Wilnie —  sędzią sądu okrę
gowego w Wilnie, dnia 17 marca 1930 r .; Stanisław Selens, naczelnik są
du powiatowego w Wilnie —  sędzią sądu okręgowego w Wilnie, dnia 
17 marca 1930 r.; Henryk Zahorski, wiceprokurator sądu okręgowego 
w Wilnie —  sędzią sądu okręgowego w Wilnie, dnia 17 marca 1930 r.; 
Władysław, Adam Zieliński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w W arszawie —  sędzią okręg, śledczym sądu okręgowego w Łomży, 
z siedzibą w Łomży, dnia 17 marca 1930 r.; W acław  Stroynowski, sędzia 
sądu powiatowego w Nowem Mieście —  sędzią okręg, śledczym sądu 
okręgowego w Warszawie, dnia 17 marca 1930 r.; Dr. Franciszek K o 



nieczny, podprokurator sądu okręgowego w Poznaniu —  wiceprokurato
rem sądu okręgowego w Poznaniu, dnia 17 marca 1930 r.; Dr. Józef Bia- 
łoborski, podprokurator sądu okręgowego w Ostrowie —  wiceprokura
torem sądu okręgowego w  Ostrowie, dnia 17 marca 1930 r.; Mieczysław 
Szewczyk, podprokurator sądu okręgowego w Nowym Sączu —  w icepro
kuratorem sądu okręgowego w Nowym Sączu, dnia 17 marca 1930 r .; 
Dr. Feliks, Marjan Lewicki, podprokurator sądu okręgowego w K rako
wie —  wiceprokuratorem sądu okręgowego w Krakowie, dnia 17 marca 
1930 r.; Dr. Józef Garbaczyński, podprokurator sądu okręgowego w Ja
śle —  wiceprokuratorem sądu okręgowego w Jaśle, dnia 17 marca 1930 r.; 
Edmund Nehring, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Pozna
niu —  podprokuratorem sądu okręgowego w Poznaniu, dnia 20 marca 
1930 r.; Józef Sobkowicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Toruniu —  podprokuratorem sądu okręgowego w  Starogardzie, dnia 
20 marca 1930 r.; Andrzej Szepieniec, sędzia sądu powiatowego w G orli
cach —  podprokuratorem sądu okręgowego w Jaśle, dnia 22 marca 
1930 r.; Dr. Roman Pelc, sędzia sądu powiatowego w  Rozwadowie— pod
prokuratorem sądu okręgowego w  W adowicach, dnia 24 marca 1930 r .; 
W acław  Esterson, sędzia sądu powiatowego w Suwałkach —  podproku
ratorem sądu okręgowego w  Suwałkach, dnia 28 marca 1930 r .; W acław  
Kossakowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  
podprokuratorem sądu okręgowego w Radomiu, dnia 27 marca 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe: W acław  Wyszyński, pre
zes sądu okręgowego w Nowogródku —  na stan. prezesa sądu okręgow e
go w Wilnie, dnia 24 marca 1930 r.; W łodzimierz Mujew, sędzia okręg, 
śledczy sądu okręgowego w Łodzi, z siedzibą w Łęczycy —  na stan. sę 
dziego okręg, śledczego sądu okręgowego w Łodzi, z siedzibą w Łodzi, 
dnia 18 marca 1930 r.; Jan, Juljan Rybacki, sędzia okręg, śledczy sądu 
okręgowego w  Łomży, z siedzibą w Kolnie —  na stan. sędziego okręg, 
śledczego sądu okręgowego w Radomiu, dnia 20 marca 1930 r.; Izydor 
Szuszko, sędzia okręg, śledczy sądu okręgowego w Grodnie I rew. pow. 
wołkowyskiego —  na stan. sędziego okręg, śledczego sądu okręgowego 
w Grodnie na pow. grodzieński, z siedzibą w Grodnie, dnia 28 marca 
1930 r .; Dr. Jerzy Grotowski, wiceprokurator sądu okręgowego w  R ze
szowie —  na stan. wiceprokuratora sądu okręgowego w Krakowie, dnia 
24 marca 1930 r.; Alfred Szwajkert, podprokurator sądu okręgowego 
w Bydgoszczy —  do oddziału zamiejscowego prokuratury w Inow rocła
wiu, w dotychczasowym charakterze służbowym, dnia 20 marca 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Edmund Płoski, 
prezes sądu okręgow ego we W łocławku, dnia 24 marca 1930 r., z dniem 
31 maja 1930 r.; Józef Podczaski, wiceprezes sądu okręgowego w Rado
miu, dnia 27 marca 1930 r., z dniem 16 maja 1930 r.

SĄDY POW IATOW E.

Mianowani: Tadeusz Pajewski, asesor sądowy w okręgu sądu ape
lacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu powiatowego w Nasielsku, dnia 
17 marca 1930 r .; Jan Borysowski, sędzia okręg, śledczy II rew. pow. 
święciańskiego, z siedzibą w Łyntupach, w  okręgu sądu okręgowego 
w Wilnie —  sędzią sądu powiatowego w Krzywiczach, dnia 17 marca 
1930 r.; Cudek, Bencjan Fuks, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Wilnie —  sędzią sądu powiatowego w Baranowiczach, dnia 17 marca



1930 r.; Leon Dembiński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w  Poznaniu —  sędzia sadu powiatowego w Pniewach, dnia 17 marca 
1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań; Franci
szek, Józef Wegner, sędzia sądu powiatowego w Tucholi —  na stan. sę
dziego sądu powiatowego w Starogardzie, dnia 18 marca 1930 r.; W acław  
Kusztelan, sędzia sądu powiatowego w  Ostrowie —  na stan. sędziego 
sądu powiatowego w Inowrocławiu w  okręgu sądu okręgowego w Byd
goszcz/y, dnia 22 marca 1930 r.; Józef W itczak, sędzia sądu powiatowego 
w  Katowicach —  na stan. sędziego sądu powiatowego w  Poznaniu, dnia 
24 marca 1930 r.; Marjan Szczepański, naczelnik sądu powiatowego 
w W ejherowie —  na stan. sędziego sądu powiatowego w Sępolnie 
w okręgu sądu okręgowego w  Chojnicach, dnia 28 marca 1930 r.; 
Dr. Franciszek Głowacki, sędzia sądu powiatowego w  Królewskiej 
Hucie —  na stan. sędziego sądu powiatowego w  Katowicach, dnia 28 
marca 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe z urzędu: Zdzisław Knappik, 
sędzia sądu powiatowego w  Łodzi —  na stan. sędziego sądu pow iatow e
go w  Siemiatyczach w okręgu sądu okręgowego w Białymstoku, dnia 17 
marca 1930 r.; Jerzy, Gustaw Sudziłowski, sędzia b. sądu powiatowego 
w Rubieżewiczach —  na stan. sędziego sądu powiatowego w Stołpcach, 
dnia 27 marca 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań: Stanisław Janowicz, sędzia sądu p o 
wiatowego w Poznaniu, dnia 18 marca 1930 r.; Michał Dereziński, naczel
nik sądu powiatowego w Sępolnie, dnia 22 marca 1930 r.; Teofil Hoppe, 
sędzia sądu powiatowego w Bydgoszczy, dnia 22 marca 1930 r.; Stanisław, 
Jan Szlenk, sędzia sądu powiatowego w Bydgoszczy, dnia 22 marca 1930 
r.; Eugenjusz, Andrzej Kolasiński, sędzia sądu powiatowego w Poznaniu, 
dnią 28 marca 1930 r., z dniem 31 maja 1930 r.

Delegowani: Dr. W awrzyniec Lelek, sędzia sądu powiatowego w B o
chni —  delegowany do zastęp, pełn. obow iązków  sędz. w  sądzie powia
towym w Zatorze, dnia 28 marca 1930 r.

Unieważnienie decyzji o zwolnieniu; Unieważniono zwolnienie 
Zygmunta Guzego, sędziego sądu powiatowego w Sanoku, dnia 22 mar
ca 1930 r.

Zmarł: W ładysław Zajączkowski, sędzia powiatowy w  Tyczynie,
dnia 5 marca 1930 r,

KOMORNICY.

Mianowani: Grzegorz Jełłaczyc, sekretarz sądu okręgowego
w Mławie —  komornikiem sądu powiatowego w  okręgu sądu okręgowego 
w Mławie, dnia 18 marca 1930 r.; Teofil Morys, pomocnik naczelniką, 
więzienia w  VIII st. sł. —  komornikiem w okręgu sądu okręgowego w  Ra
domiu, dnia 22 marca 1930 r.; Czesław Kisielewski, pracownik kontrak
tow y sądu okręgowego w  Grodnie w XI st. sł. —  komornikiem sądu p o 
wiatowego w okręgu sądu okręgowego w Płocku, dnia 22 marca 1930 r.; 
W łodzimierz Skupiński, komornikiem sądu powiatowego w  okręgu sądu 
okręgowego w Płocku, dnia 22 marca 1930 r.; Piotr Bernas, st. sekretarz 
sądu powiatowego w  Opocznie —  komornikiem sądu powiatowego 
w okręgu sądu okręgowego w Radomiu, dnia 22 marca 1930 r.; Abdon



W ięckowski, sekretarz sądu okręgowego w  Radomiu —  komornikiem są
du powiatowego w okręgu sądu okręgowego w  Radomiu, dnia 22 marca 
1930 r.; Jan, Daniel Pieńkowski— komornikiem sądu powiatowego w okrę
gu sądu okręgowego w Radomiu, dnia 22 marca 1930 r.; Józef Paliwoda, 
sekretarz sądu powiatowego w Gąbinie, w  okręgu sądu okręgowego 
w Płocku w IX st. sł. —  komornikiem sądu powiatowego w  okręgu sądu 
okręgowego w Płocku, dnia 22 marca 1930 r.; Stanisław Sienkiewicz, na
czelny sekretarz prok. sądu okręgowego w Nowogródku w VII st. sł. —  
komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w N owo
gródku, dnia 28 marca 1930 r.

Przeniesiony na inne miejsce służbowe na skutek podania: Leo
nard Szkopański, komornik sądu powiatowego w  Kleczewie, w okręgu 
sądu okręgowego w  Kaliszu —  na stan. komornika sądu powiatowego 
w okręgu sądu okręgowego w Płocku, dnia 22 marca 1930 r.

Zwolniony na skutek podania: Mikołaj Borkowski, komornik
w okręgu sądu okręgowego w Nowogródku na powiat nieświeski, dnia 22 
marca 1930 r.

FUNKC JON A R  JUSZE SĄDOW I.

Mianowani w VII st. sł, z ważnością od 1 stycznia 1930 r,:

Sąd Najwyższy.
Zygmunt, Józef Popieluch, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem 

Sądu Najwyższego.

Apelacja katowicka.
Józef Mroziński, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okrę

gowego w Katowicach.

Apelacja krakowska.
Adam Sonnenblick, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu 

powiatowego w  Krakowie; Hirsz Krauzler, st. sekretarz —  naczelnym 
sekretarzem sądu powiatowego w  Podgórzu; Łukasz Petecki, st. sekre
tarz —  naczelnym sekretarzem sądu powiatowego w Jaśle; Baltazar 
Brzostowicz, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okręgowego 
w Rzeszowie; Jan Frankiewicz, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem 
sądu apelacyjnego w Krakowie; Stanisław Konkol, st. sekretarz —  na
czelnym sekretarzem sądu okręgowego w Nowym Sączu; W ładysław 
Czarkowski, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu apelacyjnego 
w  Krakowie.

Apelacja lwowska.
Jan Flur, st. sekretarz sądu powiatowego w Uhnowie —  naczelnym 

sekretarzem sądu powiatowego w Turce.

Apelacja lubelska.

Zenon Nowaczyński, st. sekretarz sądu okręgowego w Równem —  
naczelnym sekretarzem sądu okręgowego w Równem; W incenty Kublic- 
ki, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okręgowego w Równem; 
Kazimierz Gwardak, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okrę
gowego w Lublinie; Jakób Bronikowski, st. sekretarz —  naczelnym se
kretarzem sądu okręgowego w  Lublinie.



Apelacja toruńska.

Józef Gajczak, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem urzędu pro
kuratorskiego sądu apelacyjnego w Toruniu; Stefan W ieczorkowski, st. 
sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okręgowego w Toruniu.

Apelacja poznańska.

Stanisław Kulczycki, st. sekretarz prokuratury okręgowej w  Bydgo
szczy —  naczelnym sekretarzem prokuratury sądu okręgowego w  Byd
goszczy; Henryk Kleineder, st, sekretarz prok. okręg, w Gnieźnie —  na
czelnym sekretarzem prok. sądu okręgowego w Gnieźnie; Stefan Polew- 
czyński, st. sekretarz prok. okręg, w  Poznaniu —  naczelnym sekretarzem 
prok. okręg, w  Poznaniu; Tomasz Fudziński, st. sekretarz —  naczelnym 
sekretarzem sądu powiatowego w Bydgoszczy; W ładysław Żurek, st. se
kretarz —  naczelnym sekretarzem sądu powiatowego w Poznaniu; Fran
ciszek Janowski, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu pow iato
wego w Poznaniu; Błażej Dąbroś, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem 
sądu okręgowego w Poznaniu; Albin Hodorski, st. sekretarz —  naczelnym 
sekretarzem sądu powiatowego w Poznaniu; Stanisław Andrzejewski, st. 
sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu powiatowego w Poznaniu; Jan 
Suchomski, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu apelacyjnego 
w Poznaniu; Franciszek Gliwa, st. sekietarz —  naczelnym sekretarzem 
sądu apelacyjnego w Poznaniu; W ładysław Stachowiak, st. sekretarz —  
naczelnym sekretarzem prokuratury okręg, w Poznaniu.

Apelacja warszawska.

W ładysław Koślacz, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu 
okręgowego w Siedlcach; Józef Kłodkowski, skarbnik sądu okręgowego 
w  Łodzi —  naczelnym sekretarzem sądu okręgowego w Łodzi; Stanisław 
Balcerzak, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okręgowego 
w Łodzi; Natalja Jabłońska, st. rachmistrz —  księgowym sądu okręgo
wego w Płocku; Michał Chełmiński, st. rachmistrz —  księgowym w są
dzie okręgowym w Suwałkach; Stanisław Bogłowski, st. sekretarz —  na
czelnym sekretarzem sądu okręgowego w Suwałkach; W ładysław M ajew
ski, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem prokuratury okręg, w Płocku; 
Kazimierz Rudzisz, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu okręgo
wego w W arszawie; W ładysław Bereszko, st. sekretarz —  naczelnym se
kretarzem sądu okręgowego w Sosnowcu; Edward Ludwikowski, st. se
kretarz —  naczelnym sekretarzem sądu powiatowego na Pradze w W ar
szawie; Karol Chyczewski, st. sekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu 
okręgowego w Płocku; Antoni Domański, st. sekretarz —  naczelnym se
kretarzem sądu powiatowego w Warszawie.

Apelacja wileńska.

W acław  W alkiewicz, st. jsekretarz —  naczelnym sekretarzem sądu 
powiatowego w W ilnie; Napoleon Nałęcz Moszczyński, st. sekretarz urzę
du prokuratorskiego sądu okręgowego w Grodnie —  naczelnym sekre
tarzem urzędu prokurat. sądu okręgowego w  Grodnie; Mikołaj Zienkie
wicz, st. sekretarz urzędu prokurat. w Pińsku —  naczelnym sekretarzem 
urzędu prokurat. sądu okręgowego w  Pińsku.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe w VII st. sł. z urzędu: Jan
Niżankowski, księgowy w VII st. sł. sądu apelacyjnego w Krakowie —



na stan. księgowego w VII st. sł. sądu okręgowego w Krakowie, dnia 18 
lutego 1930 r.; Tadeusz Górski, księgowy sądu apelacyjnego w Krako
wie —  na stan. księgowego sądu okręgowego w Tarnowie, dnia 24 lu
tego 1930 r.; W ładysław Przybylski, księgowy sądu apelacyjnego we Lw o
wie —  na stan. księgowego w sądzie okręgowym  we Lwowie, dnia 27 lu
tego 1930 r.; Miron Rudawski, księgowy sądu apelacyjnego we Lwowie—  
na stan. księgowego w  sądzie okręgowym we Lwowie, dnia 27 lutego 
1930 r.; Antoni Kubala, księgowy sądu apelacyjnego we Lwowie —  na 
stan księgowego w sądzie okręgowym  we Lwowie, dnia 27 lutego 1930 r.; 
Jan Lubaczowski, księgowy w sądzie apelacyjnym we Lwowie —  na stan. 
księgowego sądu okręgowego we Lwowie, dnia 27 lutego 1930 r.; W łady
sław Dohnalik, księgowy w  sądzie apelacyjnym we Lwowie —  na stan. 
księgowego w sądzie okręgowym w Przemyślu, dnia 27 lutego 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku w VII st. sł. na skutek podań: Sta
nisław Piechocki, naczelny sekretarz w  prok, sądu okręgowego w P o
znaniu, dnia 17 grudnia 1929 r.; August Kowalewski, naczelny sekretarz 
sądu powiatowego we Lwowie, dnia 17 grudnia 1929 r.; W ojciech Zaj- 
chowski, naczelny sekretarz sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 17 gru
dnia 1929 r .; Józef Hora, naczelny sekretarz sądu okręgowego w  Nowym 
Sączu, dnia 17 grudnia 1929 r.; Feliks Wiszniewski, naczelny sekretarz 
sądu powiatowego w Rawie Ruskiej, dnia 17 grudnia 1929 r.; Kazimierz 
Różycki, naczelny sekretarz sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 17 gru
dnia 1929 r.; Marjan Gnoiński, naczelny sekretarz sądu pow. w K rako
wie, dnia 17 grudnia 1929 r.; A lojzy Orłowski, naczelny sekretarz sądu 
okręg, w  Rzeszowie, dnia 20 stycznia 1930 r.; Stanisław Mianowski, na
czelny sekretarz sądu okręg, we Lwowie, dnia 20 stycznia 1930 r.; M ie
czysław Serbeński, naczelny sekretarz sądu pow. w Kołomyi, dnia 10 
marca 1930 r.; Aleksander Sienkiewicz, naczelny sekretarz sądu okręg, 
w Tarnowie, dnia 10 marca 1930 r,; Feliks Fiedler, naczelny sekretarz 
prok. sądu okręg, w Lesznie, dnia 10 marca 1930 r.; Jan Czaniecki, na
czelny sekretarz prok. sądu okręg, w  Toruniu, dnia 12 marca 1930 r.; 
W itold Kozakiewicz, naczelny sekretarz sądu pow. w  Stryju, dnia 12 mar
ca 1930 r.

Przeniesieni z urzędu: Stanisław Książek, naczelny sekretarz sądu 
apelacyjnego w  Krakowie, dnia 17 grudnia 1929 r.; Jan Hostynka, naczel
ny sekretarz sądu okręg, w Rzeszowie, dnia 17 grudnia 1929 r.

ASESORZY.

Mianowani: Jerzy Marcinkowski, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd.
w okr. s. apel. w  Lublinie, dnia 25 marca 1930 r.; Karol Ziubrynowicz. 
egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. w  Lublinie, dnia 24 marca 
1930 r.; W ładysław Sokal, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. 
w Lublinie, dnia 24 marca 1930 r .; Jan Łuczyński, egz. apl. sąd. —  ase
sorem sąd. w okr. s. apel. w  Lublinie, dnia 24 marca 1930 r.; Kazimierz 
Szretter, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. w  Lublinie, dnia 
24 marca 1930 r.; Henryk Zawadzki, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. 
w okr. s. apel. w  Lublinie, dnia 28 marca 1930 r.; W ładysław Zaleski, egz. 
apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. w  Lublinie, dnia 28 marca 
1930 r.; Zygmunt Fiedor, egz apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. 
w Lublinie, dnia 28 marca 1930 r.; W łodzimierz Czerkas, egz. apl. sąd. —  
asesorem sąd. w  okr. s. apel. we Lwowie, dnia 27 marca 1930 r.; Marjan



Szankowski, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. we Lwowie, 
dnia 27 marca 1930 r.; M ieczysław Buczkowski, egz. apl. sąd. —  aseso
rem sąd, w  okr. s. apel. we Lwowie, dnia 28 marca 1930 r.; Jan, Stanisław 
Góttlich, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. we Lwowie, dnia 
28 marca 1930 r.; Edmund Dąbrowski, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. 
w okr. s. apel. w  Poznaniu 29 marca 1930 r.; Jan Kuroch, egz. apl. sąd. —  
asesorem sąd. w  okr. s. apel. w  Poznaniu, dnia 29 marca 1930 r.; Dr. M ie
czysław Opatrny, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. w  Po
znaniu, dnia 29 marca 1930 r.; Antoni Palęcki, egz. apl. sąd. —  asesorem 
sąd. w  okr. s. apel. w  Poznaniu, dnia 29 marca 1930 r.; Jan Powidzki, egz. 
apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. w  Poznaniu, dnia 29 marca 
1930 r.; W acław  Dulinicz, egz. apl. sąd. —  asesorem sąd. w  okr. s. apel. 
w Warszawie, dnia 22 marca 1930 r.

S P R O S T O W A N I E .

Sędzia sądu powiatowego w Sosnowcu, W ładysław Grzegorzewski, 
postanowieniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 lutego 1930 r. w y 
znaczony na naczelnika sądu powiatowego w  Sosnowcu, został om yłko
wo umieszczony w  rubryce: Sądy Powiatowe —  mianowani, zamiast w  ru
bryce: W yznaczeni na naczelników sądów powiatowych (Ruch Służbowy 
z dnia 8 kwietnia 1930 r. Nr. 8).

APLIKANCI SĄDOW I,

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego we Lwowie z dnia 
9 kwietnia 1930 r.:

Mianowani aplikantami: Dr. Jan Reczuski, Roman Sienkiewicz, 
Tadeusz Sitnicki, M ieczysław Szczypczyk, Jan W ojtasiewicz.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Krakowie:
Mianowani aplikantami; Dr. Stanisław Nosek dn. 13 lutego 1930 r., 

Dr. Zygmunt W ójcik dn. 12 marca 1930 r., Jan Gaweł i Stanisław Olszew
ski dn. 16 kwietnia 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Lublinie:

Mianowani aplikantami: Stanisław Ehrlich —  z dn. 4 kwietnia 
1930 r., Czesław, Lucjan Karnawalski —  z dn. 7 kwietnia 1930 r., Otto 
Hefter i Aleksander W olfow icz —  z dn. 23 kwietnia 1930 r., Eugenjusz, 
Artur Oller —  z dn. 25 kwietnia 1930 r.

Zwolnieni: a) na skutek podań: Izaak, Jakób Blajwejs —  z dn. 4 
kwietnia 1930 r„ Cadok Kornblit, Leon Meiselmann i Ozyas, Heschel 
W eiler —  z dn. 8 kwietnia 1930 r., Jakób, Szloma Klajnberg —  z dn. 26 
kwietnia 1930 r.

b) z urzędu: Marja Rolewska —  z dn. 7 kwietnia 1930 r.

Przeniesiony na skutek podania: z okręgu sądu apelacyjnego 
w W arszawie do okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie: W ładysław 
Chromiński —  z dn. 5 kwietnia 1930 r.



D Z I A Ł  II.
Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich 

i prokuratorskich.

Kandydatury na wolne stanowiska, wskazane w obwieszczeniach, 
umieszczonych poniżej, należy w terminie czternastodniowym od dnia ro
zesłania dodatku zgłaszać do władzy, która zarządziła obwieszczenie, 
a mianowicie; kandydatury na stanowiska prezesów i wiceprezesów — 
w trybie przepisanym rozporządzeniem z dnia 4 marca 1930 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 17, poz. 134), na inne zaś stanowiska sędziowskie oraz na stanowi
ska prokuratorskie —  w trybie przepisanym rozporządzeniami z dnia 24 
grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P, Nr. 104, poz. 935 i 936).

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach apelacyjnych, 
okręgowych, powiatowych (grodzkich) i sądach pracy.

Wakują stanowiska 2 sędziów apelacyjnych w Lublinie w wydziale 
karnym.

Prezes sądu apelacyjnego w Lublinie.

Wakują stanowiska 2 sędziów apelacyjnych w W arszawie w w y
dziale cywilnym i 1 sędziego apelacyjnego śledczego do spraw wyjątko
wego znaczenia.

Prezes sądu apelacyjnego w Warszawie.

W akuje stanowisko wiceprezesa sądu okręgowego w Siedlcach,

Prezes sądu okręgowego w Siedlcach.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Grodnie.

Prezes sądu okręgowego w Grodnie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Lublinie w  wydziale 
karnym.

Prezes sądu okręgowego w Lublinie.

Wakują stanowiska 2 sędziów okręgowych w Piotrkowie.

Prezes sądu okręgowego w Piotrkowie.

Wakuje stanowisko sędziego okręgowego w Stanisławowie.



Wakuje stanowisko sędziego okręgowego w wydziale zamiejsco
wym karnym w Brodnicy.

Prezes sądu okręgowego w Toruniu.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego] w Świeciu.

Prezes sądu okręgowego w Grudziądzu.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 2 w Gorli
cach, 2 w  Jaśle i 3 w  Krośnie.

Prezes sądu okręgowego w Jaśle.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w K rólew 
skiej Hucie.

Prezes sądu okręgowego w  Katowicach.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Liszkach.

Prezes sądu okręgowego w Krakowie.

Wakują stanowiska 2 sędziów powiatowych (grodzkich) w Łodzi.

Prezes sądu okręgowego w Łodzi.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Pułtusku.

Prezes sądu okręgowego w Mławie.

Wakują stanowiska sędziów pow iatow ych (grodzkich: 1 w Cho
dzieży i 1 w  Grodzisku (wlkp.).

Prezes sądu okręgowego w Poznaniu.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w  Leżaj
sku, 1 w Łańcucie i 1 w Rzeszowie.

Prezes sądu okręgowego w Rzeszowie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Starym 
Samborze.



W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Luto- 
wiskach.

Prezes sądu okręgowego w Sanoku.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Kałuszu.

Prezes sądu okręgowego w Stanisławowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Skolem 
z tem, że stanowisko to przenaczone jest dla kandydatów, których będzie 
można wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgowego w Stryju.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Tar
nowie.

Prezes sądu okręgowego w  Tarnowie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  Kalwarji.

Prezes sądu okręgowego w W adowicach.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w  W ar
szawie.

Prezes sądu okręgowego w Warszawie.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Busku.

Prezes sądu okręgowego w Złoczowie.

W akuje stanowisko zastępcy przewodniczącego sądu pracy we 
Lwowie.

Kandydatury mogą zgłaszać tylko sędziowie.

Prezes sądu okręgowego we Lwowie.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich,

W akuje stanowisko wiceprokuratora względnie podprokuratora 
okręgowego w Tarnopolu.

Prokurator sądu okręgowego w Tarnopolu.

Wakuje stanowisko podprokuratora okręgowego w Wilnie.

Prokurator sądu okręgowego w Wilnie.



D Z I A Ł  V.

Ogłoszenie o ustanowieniu biegłych sądowych w okręgu apelacyjnym
lwowskim.

Prezes sądu apelacyjnego we Lwowie ustanowił w myśl § 2 rozpo
rządzenia Ministra Sprawiedliwości z 24 grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 104, poz. 945), biegłymi sądowymi dla okręgu sądu apelacyjnego we 
Lw ow ie;

1) d-ra Wilhelma Bruchnalskiego, Profesora Uniwersytetu we Lw o
wie z zakresu literatury, tudzież rękopisów i starych ksiąg;

2) d-ra Aleksandra Czołowskiego, dyrektora Archiwum miejskiego 
we Lwowie z zakresu księgarstwa, antykwarstwa i starożytności, 
a w  szczególności starej broni, pamiątek historycznych, monet, medali 
i w yrobów  przemysłu artystycznego;

3) d-ra W iktora Hahna Profesora Uniwersytetu we Lwowie z za
kresu literatury;

4) Karola Kucharskiego Prezesa Towarzystwa dziennikarzy poi. we 
Lwowie z zakresu dziennikarstwa;

5) d-ra Adama Sołtysa, dyrektora konserwatorjum we Lwowie, 
z zakresu muzyki.

D Z I A Ł  VII,

Zmiany w adwokaturze i notarjacie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Warszawie,

Rada Adwokacka okręgu sądu apelacyjnego w Warszawie nmiej- 
szem ogłasza, co następuje:

I, Zgłosili się o przyjęcie w poczet adwokatów:

1) Dr. W itold Jeżewski, sędzia sądu grodzkiego w Zgierzu, z siedzibą 
w Łodzi1.

2) Lucjan Korycki, major korpusu sądowego, zam. w Łodzi, ul. Nowo- 
Targowa 18, z siedzibą w Łodzi,

3) W alenty Mateusz Waluga, sędzia powiatowy w Wolbromiu, z siedzibą 
w Zawierciu.

4) Bruno Kupczyński, major korp. sąd., b. sędzia wojsk, sądu okręgo
wego Nr. 1, z siedzibą w  W arszawie ul. Cicha 8 m. 9.

5) W ładysław Błuś, major korp. sąd. zam. w Przemyślu, ul. Koszarowa 7.

II, Zgłosili się o przyjęcie w poczet aplikantów adwokackich:

1) Izaak Jakób Blajwejs, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
2) W oldemar Magalif, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
3) Grzegorz Wengierow, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
4) W anda Jaczewska, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
5) Jochweta Rywka Albekówna, aplikant sądowy, z siedzibą w W ar

szawie,
6) Marjan Andruszkiewicz, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
7) Tadeusz Peretjatkowicz, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.



8) Franciszka Rawicka, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
9) Jerzy Bieroński, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.

10) Aleksander Prażmowski, aplikant sądowy z siedzibą w Warszawie,
U ) Piotr Karwacki, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
12) Mendel Garfinkiel, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
13) Bogdan Kazimierz Miller, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
14) Jakób Hersztejn, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie,
15) Zenon Ireneusz Sułka, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie.
16) M ieczysław Ludwik Przyjemski, aplikant sądowy, z siedzibą w W ar

szawie.
17) Ignacy Eugenjusz Rosenberg, aplikant sądowy, z siedzibą w W ar

szawie,
18) Alekasander Demidecki Demidowicz, aplikant sądowy, z siedzibą 

w Warszawie.
19) Zygmunt Fruchtman, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie,
20) W ładysław Habdank Białobrzeski, aplikant sądowy, z siedzibą 

w Warszawie.
21) Samuel Rabinowicz, aplikant sądowy, z siedzibą w  Łodzi.

III. Zostali wykreśleni z listy adwokatów:

1) Stanisław Jurkowski, adwokat, zamieszkały w Łodzi, wskutek śmierci.
2) Jan Florjan Urbański, adwokat, zamieszkały we W łocławku, wskutek 

śmierci.
3) Jan Jakób Grodzicki, adwokat, zamieszkały w Warszawie, wskutek 

śmierci.
4) Ryszard Żółtowski, adwokat, zamieszkały w Płocku, na własne żąda

nie wobec przejścia do Magistratury,
5) Edmund Mieroszewicz, adwokat, zamieszkały w Warszawie na własne 

żądanie.
6) W ładysław Dickstein, adwokat, zamieszkały w  Wieluniu, z. kaliskiej, 

na mocy prawomocnego wyioku Sądu Dyscyplinarnego Rady A dw o
kackiej w Warszawie.

IV. Zgłosili zamiar przeniesienia siedzib:

1) Adam Popławski, adwokat, z Łucka do Wołomina.
2) Pinkus Meitlis, adwokat, z Częstochowy do Sosnowca.
3) Roman Lewkowicz, adwokat, z Częstochowy do Sosnowca.

V. Przeniósł siedzibę:

1) W acław  Barcikowski, adwokat, z Sosnowca do Warszawy, ul. Bar
bary Nr. 1.

VI. Zostali przyjęci w poczet adwokatów:

1) Ryszard Noskiewicz, z siedzibą w Warszawie, ul. A l. Jerozolimskie 7.
2) Zygmunt Talarowski, z siedzibą w Warszawie, ul. Długa 20 m. 12.
3) Wanda Grażyna Szmurłowa, z siedzibą w Warszawie, ul. Emilji Pla

ter 35.



VII. Zostali wykreśleni z listy aplikantów adwokackich, a przyjęci 
w poczet adwokatów (art. 17 statutu tymcz. palestry),

1) Kazimierz Adamczewski, z siedzibą w Kaliszu, ul. Stanisława 9.
2) Zygmunt Chrzanowski, z siedzibą w Siedlcach, ul. Kilińskiego 12.
3) Jerzy Greli, z siedzibą w Łodzi, ul, Gdańska 46.
4) Feliks Missala, z siedzibą w Łodzi, ul. Leszno 11,
5) Stanisław Wróblewski, z siedzibą w Kaliszu, ul. W iejska 1.
6) Pinkus Majtlis, z siedzibą w Częstochowie, ul. Strażacka 13.
7) Zendel Praport, z siedzibą w Częstochowie, ul. Panny Marji 6.
8) A lfred Zauberman, z siedzibą w Łodzi, ul. Przejazd 46.
9) Stanisław W ojciechowski, z siedzibą w Sosnowcu.

10) Emil Kammermann, z siedzibą w Siedlcach.
11) W acław Drabarek, z siedzibą w Warszawie, ul. Filtrowa 68.
12) Józef Drabich, z siedzibą w Warszawie, ul. W olska 107,
13) Stanisław Hochedlinger, z siedzibą w W arszawie, ul. AL Ujaz

dowskie 28.
14) Franciszek Łebkowski, z siedzibą w Warszawie, ul. Koszykowa 19.
15) Bohdan Suligowski, z siedzibą w Warszawie, ul. Nowy Świat 7.
16) Juljusz Dunin Szpot, z siedzibą w Warszawie, ul. W iejska 2.
17) Jan Szmurło, z siedzibą w Warszawie, ul. Emilji Plater 35.
18) Szyja Szreter, z siedzibą w Warszawie, ul. Próżna 9.
19) Stanisława Hermelinówna, z siedzibą w Warszawie, ul. Elektoralna 20.
20) Izaak Klinkowstein, z siedzibą w Warszawie, ul. Próżna 7.
21) Lila Mirabelowa, z siedzibą w Warszawie, ul, A l. Jerozolimskie 11
22) Stanisław Etinger, z siedzibą w Warszawie, ul. Królewska 27.
23) Edward Quirini, z siedzibą w Warszawie, ul. Filtrowa Nr. 68.
24) Edmund Szabłowski, z siedzibą w Warszawie, ul. A l. Ujazdowska 39.
25) Lucjan Koerner, z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 49.
26) Elhoncn Lewin, z siedzibą w Warszawie, ul. Nowolipki 24.
27) Matus v. Mateusz Rywlin, z siedzibą w Warszawie, ul. Solna 5.
28) Ejzyk Lewin, z siedzibą w Warszawie, ul, Leszno 54.

VIII, Zostali wykreśleni z listy aplikantów adwokackich:

1) Adam Jagolnicer, aplikant adwokacki, zamieszkały w Łodzi, wskutek 
śmierci.

2) Stanisław Gruszczyński, aplikant adwokacki, na własne żądanie, wo
bec przejścia do Magistratury,

IX, Zostali przyjęci w poczet aplikantów adwokackich:

1) Nikodem Frydman, z siedzibą w Warszawie, ul. Długa 9 m. 5.
2) Simon Billig, z siedzibą w  Warszawie, ul. Dzika 24.
3) Jehuda Ajzenberg, z siedzibą w Warszawie, ul. Leszno 76.
4) Zygmunt Kopankiewicz, z siedzibą w Warszawie, ul. Górno

śląska 26 m, 3.
5) Zofją  Rogalska, z siedzibą w Warszawie, ul. Poznańska 5.
6) W itold Rothenberg Rościszewski, z siedzibą w W arszawie, ul. Leszno 7.
7) Lech Stanisław Grabowski, z siedzibą w Warszawie, ul. Szopena 6 m. 7.
8) Stefan Leon Warszawski, z siedzibą w Warszawie, ul. Al. Je

rozolimskie 41.
9) Mordka Goldfarb, z siedzibą w Warszawie, ul. Leszno 28 m. 14.

10) Markus Kahan, z siedzibą w Warszawie, ul. Nalewki 40.
11) W ładysław Ługowski, z siedzibą w Warszawie, ul. Złota 33.



12) Józef Garbaczewski, z siedzibą w Warszawie, ul. Litewska 5,
13) Michał Sztykgold, z siedzibą w Łodzi, ul. Żeromskiego 46.
14) Halina Librachówna, z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 35,.
15) Stefan Ciemniewski, z siedzibą w Łodzi, ul. 11 Listopada 5.
16) Romuald Rechtman, z siedzibą w Będzinie, ul. Małachowskiego 2,

Rada A dw okacka w W arszawie niniejszem zawiadamia, że w  m. lu
tym 1930 r. został wpisany na listę adwokacką dr, Zygmunt, Franciszek 
(dwóch imion) Hofmokl-Ostrowski, b. aplikant adwokacki.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Krakowie.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Stefan Roch Juszczak, z dniem 28 marca 1930 r., z siedzibą 
w Rzeszowie.

P r z e s i e d l i ł  s i ę :

Dr. Dawid Silbiger, w dniu 26 marca 1930 r. z Ropczyc do So
snowca.

S k r e ś l o n y  z l i s t y  a d w o k a t ó w :

Adw okat dr. Wilhelm FrSnkel w  Krakowie, ul. Sebastjana 7 —  
obecnie zamieszkały w Katowicach —  na podstawie prawomocnego 
orzeczenia Rady dyscyplinarnej Izby adwokackiej w  Krakowie, z 1 gru
dnia 1929 Ld. 20321 z dniem 28 grudnia 1929 r. z okręgu Izby Krakowskiej 
a substytutem jego ustanowiony został adwokat Dr. Maksymiljan Reich 
w Krakowie, ul. Grodzka 43.

Z m a r l i :

Dr. Emil Nord, adwokat w*Zakopanem, dnia 27 października 1929 r., 
a jego substytutem ustanowiono D-ra Izaaka Krittensteina, adwokata 
w Zakopanem.

Dr. Herzel Fischler, adwokat w  Tarnowie, dnia 28 lutego 1930 r., 
a jego substytutem ustanowiono D-ra Franciszka Zarembę, adwokata 
w Tarnowie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Toruniu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :  

Michał Dereziński z miejscem zamieszkania w Gniewie,

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :  

W alter Muhring z miejscem zamieszkania w Poznaniu.



W  Okręgu Izby Adwokackiej w Cieszynie.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. M auiycy Aronsohn, adwokat, w  Białej, z powodu przesiedlenia 
się z Białej do Bielska z dniem 2 kwietnia 1930 i. z siedzibą w Bielsku.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Katowicach.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :  

Stanisław Szkudlarz z miejscem zamieszkania w  Katowicach.

NOTARJUSZE.

Mianowani: Edmund Płoski, em. prezes sądu okręgowego we W ło
cławku —  notarjuszem przy wydz. hipotecznym sądu powiatowego w Ma- 
kowie w  okręgu sądu okręgowego w Mławie, dnia 24 marca 1930 r., 
z dniem 16 czerwca 1930 r.; Józef Podczaski, em. wiceprezes sądu okrę
gowego w  Radomiu —  notarjuszem przy wydz. hip. sądu powiatowego 
w Staszowie w okręgu sądu okręgowego w  Radomiu, dnia 28 marca 
1930 r., z dniem 21 maja 1930 r.

Zmarł: Kazimierz Bahrynowski, notarjusz w Kamieniu Koszyrskim, 
dnia 24 marca 1930 r.

K O N K U R S .

W  krakowskim okręgu apelacyjnym wakują stanowiska naczelnych 
sekretarzy w VII st. sł. w sądach okręgówych w Rzeszowie i w Tarno
wie, a w  najbliższym czasie zawakują takież stanowiska w sądzie apela
cyjnym i okręgowym w Krakowie oraz w sądzie powiatowym w Żywcu, 
po jednem w  każdym z tych sądów.

Kandydaci z pośród urzędników sekretarskich, ubiegających się 
o jedno z powyższych stanowisk lub o inne mogące zawakować, winni 
wnosić należycie udokumentowane podania w  drodze służbowej na ręce 
prezesa sądu apelacyjnego w Krakowie najdalej do dnia 15 maja 1930 r.


